Nec min⁹ tu⁹ m. l. propterea respectu nostri Fortis dicitur, quia tam
fortiter conservat suam Ecclesiam ut ne portae quidem inferox adversus eam
valeant. Vas! quam fortiter ipse Ecclesiam suam, ut ne portae quidem inferox
adversus eam valeant. Vas! quam fortiter ipse Ecclesiam suam in
ipsis incunabulis suis conservavit? Quam fortiter gravissimis insultibus
Diaboli resistit, ne illam in sarba deprimerent multo min⁹ opprimerent. Tu
tum quod hoc est, quod Diabolo mor serpente rectum, mor tortuosum coerit,
tum non solum per tyrannos Ecclesiam invadit, inq; vero suo vultu ac cul-
tu conspicendum praebens, in ipsos neopdytos per tria illa priora
secula sub X Imperatorib⁹ Ethnicis, Nerone, Domitiano, Traiano,
Antonino, Devero Decio, Valeriano, Aureliano, Diocletiano & Maxi-
miniano perzo flammis saevit, verum m. fraudulentis haereticorum turbis
eandem arictavit: nec tu utroq; hoc persecutionum genere ququam obtinere
potuit. Tantum abest, ut laetifluis sanovis Christianorum Ecclesiam exting-
eret, ut ea potius tanq̃m. rarigua herba succresceret latissime & agac
latissime. Et et dicitur porzo Jesulus noster Fortis respectu nostri quo-
niam nos confortat in omnib⁹ adversitatib⁹. O Bonitas tua exclamatur
Origenes, O virt⁹ atq; magnificentia tua Rex aeterna! quam magnam
consolationem tribuit iis, qui ad te confugerint, et constantia fiduciam
a te speraverint, ut neq; hominum, neq; iumentox, neq; animatox, neq; in-
animatox potestatem habeat adversari⁹ nisi ubi permisum fuerit.
Et et deniq; respectu nostri Jesulus noster Fortis quoniam efficax
est in verbo suo. Ecce n. verbum eius potentia est ad salutem om-
ni credenti. unde et Domin⁹ dicitur ac faciens in proverbis Salo-
monis dicitur, et alibi verba ipsius Christi legere licet: Caelum et
terra transibunt verba a. mea non transibunt. Quid ergo? Non
ne inde est quod ipse alicubi in Veteri Testamento exclamet Jesu-
lus noster. O mors ero tibi vananum! O inferne pestis tibi ero.
Ubi sunt igitur tales Imperatores, qui quod dicunt facere si-
mul possunt: ubi sunt tales principes atq; Heros gener quos
statim dictum sit factum? dubito et recte quidem dubito un-
ully in tota hac rex universitate reperiat⁹ qui talis sit.